
VZ/18/14-M/02/17 
Prováděcí smlouva - dodatek 

 
     

 

1/2 

 

 
Dodatek č. 1 

Prováděcí smlouvy  
VZ/18/14 – M/02/17 

 (dále jen „dodatek“) 
 
Strany dodatku: 

 
FRAM Consult a.s. 
se sídlem: Husitská 42, Praha 3, PSČ 130 00 
IČ: 64948790 
DIČ: CZ 64948790 
zapsán v OR: u MS v Praze, sp. zn. B 3682 
zastupující: Ing. Roman Klimt, předseda představenstva 
 
(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Supervizor“) na straně jedné 
 
a  
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest  
státní příspěvková organizace 
se sídlem:  Praha 2, Štěpánská 15, PSČ 120 00 
IČ: 71377999 
DIČ: CZ71377999 
zastupující: Ing. Patrik Reichl, MBA, pověřený řízením 
 
(dále jen „Objednatel“) na straně druhé 
 
(Zhotovitel a Objednatel dále společně jen „Strany dodatku“ nebo každá samostatně též „Strana 

dodatku“) 
 

tímto uzavírají dodatek k Prováděcí smlouvě VZ/18/14 – M/02/17 ze dne 19.12.2017(dále jen 
Smlouva) v následujícím znění: 

 
 

Preambule 
 

Na základě Smlouvy vykonává Zhotovitel pro objednatele supervizní činnosti. Dle Smlouvy má 
být odměna za supervizní činnosti vyplacena Zhotoviteli po datu kolaudace příslušné stavby. 
V případě Čistírny technologických odpadních vod (ČOV) však kolaudace neproběhne dříve, než 
bude zcela jasné, jaké složení odpadních vod bude investor stavby do ČOV vypouštět. Na stavbu 
ČOV bylo vydáno rozhodnutí o povolení zkušebního provozu na jeden rok a zároveň byla tato stavba 
předána bez vad a nedodělků. Vzhledem k tomu, že příslušná plnění dle Smlouvy byla Zhotovitelem 
řádně a včas provedena a zároveň byl splněn účel Smlouvy, dohodly se Strany dodatku na změně 
platebních podmínek za část plnění, které je předmětem smlouvy způsobem, jak je uvedeno níže. 

 
I. 
 

Strany dodatku se vzhledem k výše uvedenému vzájemně dohodly na změně Smlouvy 
následujícím způsobem. 
 

Článek V. Obchodní a platební podmínky se v odst. 5.5. mění tak že zní: 
 



VZ/18/14-M/02/17 
Prováděcí smlouva - dodatek 

 
     

 

2/2 

5.5 Supervizor doručí daňový doklad – fakturu nejpozději 10. kalendářní den následující 
po datu kolaudace příslušné stavby. V případě supervizní činnosti objektu Čistírny 
technologických odpadních vod (uvedeno v  odst. 3.3 písm. b) Článku III. – Termín a místo 
plnění), doručí Supervizor daňový doklad – fakturu nejpozději 10. kalendářní den následující 
po datu účinnosti tohoto dodatku. 

 

 
II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost dnem 
zveřejnění v Registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Vyhotoven je ve třech stejnopisech, 
přičemž Objednatel obdrží po dvou stejnopisech a Zhotovitel obdrží jeden stejnopis. 

4. Strany dodatku prohlašují, že se s textem dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že tento 
dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne: 6.8.2019 

 
 
 
 
 
………………………………………………. 

 
Ing. Roman Klimt 

předseda představenstva 
FRAM Consult a.s. 

V Praze dne: 30.7.2019 

 
 
 
 

 
…………………………………………………… 

 
Ing. Patrik Reichl, MBA 

pověřený řízením 
Agentura pro podporu podnikání a investic 

CzechInvest 

 

 
Přílohy: 
 
- Zápis o odevzdání a převzetí díla ze dne 10.7.2018 
- Rozhodnutí o povolení zkušebního provozu stavby č.j. MUZA 21382/2018 – 231/12/18/Hr, ze 

dne 15.6.2018 
 


